

Symbizon Atlantic ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 76 34 26

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Karen Julie Tholander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Symbizon Atlantic ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 76 34 26
Stiftet: 13. oktober 2020
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans-Christian Tholander, Direktør
Karen Julie Tholander, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.781 kr. mod 14.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	40.299	-18.922
Andre finansielle indtægter	886	29.491
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.846</u>	<u>7.521</u>
Resultat før skat	30.339	18.090
Skat af årets resultat	<u>-7.558</u>	<u>-3.960</u>
Årets resultat	<u>22.781</u>	<u>14.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>22.781</u>	<u>14.130</u>
Disponeret i alt	<u>22.781</u>	<u>14.130</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	933.428	890.885
Varebeholdninger i alt	933.428	890.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.687	381.000
Andre tilgodehavender	346.146	378.081
Tilgodehavender i alt	496.833	759.081
Likvide beholdninger	149.122	113.452
Omsætningsaktiver i alt	1.579.383	1.763.418
Aktiver i alt	1.579.383	1.763.418

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	77.388	54.607
Egenkapital i alt	117.388	94.607
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	6.776	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.450.022	1.653.455
Selskabsskat	5.192	15.356
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.219	1.668.811
Gældsforpligtelser i alt	1.461.995	1.668.811
Passiver i alt	1.579.383	1.763.418

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	54.607	94.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.781	22.781
	40.000	77.388	117.388

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>6.776</u>	<u>0</u>
	<u>6.776</u>	<u>0</u>
